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NOMBOR BAHAGIAN 332710P00

PENGELUAR C&K

PENERANGAN SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant

KUANTITI TERSEDIA 400 pcs

LEMBARAN DATA

STYLE PENAMATAN PC Pin

SIRI 3

SEKSYEN LEBAR 0.350" (8.89mm)

BACA OUT 0 ~ 9

PANEL CUTOUT UKURAN Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

PEMBUNGKUSAN Bulk

KOD OUTPUT BCD

NAMA LAIN *332710P00 
CKN10234

SUHU OPERASI -40°C ~ 65°C

BILANGAN SEKSYEN 3

PEMASANGAN JENIS Panel Mount, Screw

TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)

STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant

PERUMAHAN BAHAN Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

CIRI-CIRI -

PENUTUP AKHIR Included

LIFE ELEKTRIK 100,000 Cycles

PAPARAN WATAK - TINGGI -

PENERANGAN TERPERINCI Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

KEDALAMAN BEHIND FLANGE 33.12mm

HUBUNGI RATING @ VOLTAN 0.1A @ 120VAC/28VDC

HUBUNGI BAHAN Copper Alloy

HUBUNGI SELESAI -

WARNA Black

JENIS PENGGERAK Thumbwheel

332710P00
Nombor Bahagian: 332710P00

Pengilang / jenama: C&K

Penerangan Produk SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Helaian data:

Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant

Keadaan Stok 400 pcs stock

Kapal Dari Hong Kong

Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Tag berkaitan

Produk Berkaitan

33272430500006

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Dalam stok:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Dalam stok:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Dalam stok:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Dalam stok:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Dalam stok:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Dalam stok:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Dalam stok:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Dalam stok:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Pengilang:  C&K

Penerangan:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Dalam stok:  3779 pcs

RFQ

33271

Pengilang:  Steinel America

Penerangan:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Dalam stok:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Dalam stok:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Pengilang:  HARTING

Penerangan:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Dalam stok:  3904 pcs

RFQ
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